Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №2 имени Дударова Амира Расуловича с. Кизляр Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания

Приказ

от 06.04.2022г.

№ 27

«Об информировании участников государственной итоговой аттестации, освоивших образовательные программы среднего общего образования, о полученных результатах в Моздокском районе в 2022 году»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Северная Осетия – Алания от 18 марта 2022 года №210 «Об информировании участников государственной итоговой аттестации, освоивших образовательные программы среднего общего образования, о полученных результатах в Республике Северная Осетия — Алания в 2022 году», в целях обеспечения проведения мероприятий по ознакомлению участников государственной итоговой аттестации, освоивших образовательные программы среднего общего образования (далее по тексту — участники ГИА-11)с полученными на экзаменах результатами в 2022 году, приказа №98 УО АМС Моздокского района, приказываю:

- 1. Школьному координатору ЕГЭ Абаевой И.Т.:
 - 1.1. ознакомить участников ГИА -11, их родителей (законных представителей), педагогических работников с «Порядком информирования участников государственной итоговой аттестации, освоивших образовательные программы среднего общего образования, о полученных результатах (далее Порядок), утвержденным приказом Министерства образования и науки Республики Северная Осетия Алания от 18 марта 2022 года №210 «Об информировании участников государственной итоговой аттестации, освоивших образовательные программы среднего общего образования, о полученных результатах в Республике Северная Осетия Алания в 2022 году»;
 - 1.2. информировать участников ГИА-11 с полученными результатами в соответствии с Порядком.
- 2. Абаевой И.Т. заместителю директора по УВР:
 - 2.1. Довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц;
 - 2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №2 с. Кизляр.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Абаеву И.Т.

Директор піколы:сош №

Дадов З.А.

С приказом ознакомлена: 10 жаза